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Plug-and-play Human Centric 
Lighting med SMARTDRIVER-
2 fra ESYLUX 
SMARTDRIVER-2 fra ESYLUX er en avansert kontrollenhet  for intelligente 
belysningsanlegg med ESYLUX Light Control (ELC). Varianter med 
SymbiLogic-teknologi har utganger for ekstra belysning, og disse kan 
brukes til å kontrollere DALI DT8-drivere og gi energieffektiv menneskelig 
Human Centric Lighting. Dette fører til en reduksjon i CO2-utslipp. Et 
slankere hus og flere detaljerte forbedringer har også gjort plug-and-play-
installasjon enda enklere.  
 
Belysningsanlegg som har ESYLUX Light Control (ELC) og består av 

kontrollenhet, tilstedeværelsesdetektorer og lysarmatur , kan installeres, 

grupperes, skaleres opp og kobles sammen ved hjelp av plug-and-play: I en tid 

der det er økende mangel på faglært personell, tilbyr ELC-systemer en 

tidsbesparelse på opptil 60 %. Med SMARTDRIVER-2 har ESYLUX utviklet og 

forbedret kontrollenheten ytterligere.  
 

Utganger for ekstra belysning kan styre DALI DT8-drivere 
Avhengig av hvilken variant som brukes, kan ELC-belysningsanlegg brukes til å 

implementere en tilstedeværelses- og dagslysavhengig konstantlyskontroll eller 

energieffektiv Human Centric Lighting ved hjelp av SymbiLogic-teknologi fra 

ESYLUX. Systemer med SymbiLogic har utganger for ekstra belysning som nå 

kan brukes til å styre DALI DT8-drivere. Denne funksjonen gjør at ekstra DALI-lys 

med Tunable White kan integreres i anlegget med Human Centric Lighting, noe 

som muliggjør automatiserte endringer i lysstyrke for etterligning av dagslys. 

Denne funksjonen gjør det også mulig å styre lysene parallelt med 

hovedbelysningsanlegget. 



  

 

 

Tilkoblingsmetoden muliggjør sømløs skalering og sammenkobling  
ESYLUX har også justert flere tekniske aspekter ved systemene for å gjøre dem 

enda enklere å installere. Sammen med plug-and-play gir dette flere 

tilkoblingsalternativer for skalering og grupper: Skalering kan utføres ved hjelp av 

RJ10, og RJ11 er tilgjengelig for gruppering . Dette gir bedre oversikt og sømløs 

installasjon. SMARTDRIVER-2 er nå også i stand til å oppdage om det er 

tilstrekkelig strømforsyning til systemet. Den slår C0-busstilførselen automatisk på 

eller av etter behov. 

 

Alle varianter har nå også et standardisert og betydelig slankere hus med 

forbedret varmespredning samt et optimalisert ledningsgrep for 230-V-

tilkoblingen. De nye føttene kan monteres i én av flere retninger, og de har hull 

med spor for ekstra fleksibilitet.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Om ESYLUX – performance for simplicity 
ESYLUX utvikler, produserer og distribuerer intelligente automatiserings- og 

belysningsløsninger for bedre livskvalitet og energieffektivitet i kontorbygg, 

utdanningsinstitusjoner og medisinske fasiliteter. Menneskers krav og behov er 

svært viktige for selskapets aktiviteter. ESYLUX legger spesielt vekt på at 

produktløsningene våre skal være enkle å bruke. ESYLUX-kunder og -partnere 

inkluderer grossister, installasjonsfirmaer, elektriske planleggere og 

belysningsplanleggere samt arkitekter. De stoler på firmaets 50 år med 

markedserfaring og de personlig tilpassede spesialistrådene fra ESYLUX-

ekspertene. I tillegg oppfyller ESYLUX de høyeste kvalitetsstandarder innen 

forskning, utvikling og produksjon ved det tyske anlegget i Ahrensburg. Vår 

salgsorganisasjon er global: ESYLUX samarbeider med erfarne handelspartnere 

og er representert av en rekke distribusjonsselskaper i Europa, Asia og Oseania. 

 

Du finner mer informasjon på www.esylux.com 
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ELC SMARTDRIVER-2 (Kilde: istock/maginima/ESYLUX) 

SMARTDRIVER-2 er det ideelle kontrollsystem for intelligente belysningsanlegg 

som bruker ESYLUX Light Control. Plug-and-play-tilkoblingsmetoden gjør det 

enkelt å gruppere ogskalere opp  belysningsanlegg. 

 

 

 
ESYLUX Light Control ELC  (Kilde: ESYLUX) 
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